forma continuada, notadamente para que sejam alcançados resultados mais eficientes e a um menor custo para a Administração. 

4.0 - CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1. Como contraprestação ao fornecimento do material, objeto deste acordo, o Contratante pagará à Contratada o valor de R$ 
88.320,00 (oitenta e oito mil trezentos e vinte reais) sendo a mesma vencedora do Processo de Licitação, em parcelas mensais, de 
acordo com o fornecimento dos produtos no período. 

Item Descrição do Veículo 
QUANT 

UNID 

KM Mensal 
Preço Unitário Preço Global 12 

MESES 

2 

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO SUV, NO